اصلی جنبش مطالباتی در جای جای کشور فراهم آمده و جمهوری اسلامی تنها از همین یگانگی و پیوند ها به هراس افتاده است
باری به قول شاعر مردم؛ خسرو گل‌سرخ، آنجا که می‌سراید:

باید که قلب ما

سرود ما و پرچم ما باشد

باید در هر سپیدی البرز

نزدیک تر شویم
باید یکی شویم
اینان هراسشان زیگانگی ماست!

جمعه ۸ شهریور ۱۳۹۸ برابر ۳۰ اوت ۲۰۱۹